

# **Blandford Invest ApS**

**CVR-nr.: 37532584**

Hørbakken 12  
2765 Smørum

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/04/2022**

---

**Søren Houlberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Blandford Invest ApS  
Hørbakken 12  
2765 Smørum  
e-mailadresse:      blandfordhoulberg@gmail.com  
CVR-nr:              37532584  
Regnskabsår:        01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og sælge software og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021 et overskud på 151.217,- kr.

De samlede aktiver udgør 620.930 kr., og egenkapitalen ultimo udgør 180.275,- kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>661.639</b>	<b>456.003</b>
Personaleomkostninger		-489.900	-287.131
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>171.739</b>	<b>168.872</b>
Andre finansielle indtægter		26.851	26.909
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-3.869	
Andre finansielle omkostninger		-57	-7.617
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>194.664</b>	<b>188.164</b>
Skat af årets resultat		-43.447	-43.339
<b>Årets resultat</b>		<b>151.217</b>	<b>144.825</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		51.217	44.825
<b>I alt</b>		<b>151.217</b>	<b>144.825</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	3.869
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>3.869</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>3.869</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.133	37.447
Andre tilgodehavender		533.522	669.298
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>561.655</b>	<b>706.745</b>
Likvide beholdninger		59.275	12.524
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>620.930</b>	<b>719.269</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>620.930</b>	<b>723.138</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Overført resultat		40.275	89.058
Forslag til udbytte		100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>180.275</b>	<b>189.059</b>
Skyldig selskabsskat		29.731	108.283
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		400.924	350.796
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000	75.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>440.655</b>	<b>534.079</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>440.655</b>	<b>534.079</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>620.930</b>	<b>723.138</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret